Управляющему
ООО Консалтинговая группа «М-Лигал»

Потемкину М.Г.
От ________________________________

________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,_________________________________________________________________________________________________________________, прошу Вас вернуть задаток  в размере:_________________(_____________________________________________________________________________________________)_________________________,
уплаченный по платежному поручению № ____ от «___»________2019г.  на указанные реквизиты:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
«___»________2019г.
____________________/________________/
                          Подпись            ФИО